
Cena VCP bez 

DPH

Cena MNP bez 

DPH

Cena VCP bez 

DPH

Cena MNP bez 

DPH

Cena VCP bez 

DPH

Cena MNP bez 

DPH

Cena VCP bez 

DPH

Cena MNP bez 

DPH

ZL1.01-24 celkem změny dle Dodatku č. 1 167 542,43 -230 104,98 180 152,36 -70 131,80 298 775,81 -492 769,45 646 470,60 -793 006,23

ZL2.01
MNP01 - Odpočet - Ddř12 - dveře posuvné atyp. s 

pouzdrem
-25 000,00 -25 000,00

ZL2.02
MNP02 - Odpočet - vyrovnání podkladu 

samonivelační hmotou
-27 231,50 -27 231,50

ZL2.03
VCP03-MNP03 - Změna v konstrukčním a 

materiálovém provedení zábradlí terasy 
75 083,35 -46 900,00 75 083,35 -46 900,00

ZL2.04
MNP04 - Odpočet - zábradlí u schodiště - žárově 

zinkováno
-5 379,00 -5 379,00

ZL2.05 VCP05-MNP05 - Změna - zařizovací předměty ZTI 36 887,70 -17 615,00 36 887,70 -17 615,00

ZL2.06
VCP06-MNP06 - Změna rozsahu dodávek a prací 

VZT
1 800,00 -14 200,00 1 800,00 -14 200,00

ZL2.07
VCP07-MNP07 - Změna rozsahu dodávek a prací 

elektroinstalace - svítidla
4 060,00 -4 990,00 4 060,00 -4 990,00

ZL2.08 MNP08 - Odpočet - ochranné sítě -6 657,14 -6 657,14

ZL2.09
VCP9 - Změna související se zvednutím úrovně 

podlahy v objektu
31 829,77 31 829,77

ZL2.10
VCP10-MNP10 - Změna rozsahu prací - vsakovací 

jímka
7 000,00 -70 000,00 7 000,00 -70 000,00

ZL2.11
VCP11-MNP11 - Změna barevnosti betonové  

vegetační dlažby
8 610,80 -11 330,00 8 610,80 -11 330,00

ZL2.12
MNP12 - Odpočet - účast statika, projektanta na 

stavbě
-24 000,00 -24 000,00

ZL2.13 MNP13 - Odpočet -žlab kabelový -1 386,00 -1 386,00

ZL2.14
VCP14-MNP14 - Změna druhu sazenic listnatých 

stromů
20 000,00 -20 000,00 20 000,00 -20 000,00

nezapočítává se

Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici 

Dodatek č. 2 - Změny dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)

Číslo 

změny
Popis změny

Celkem VCP 

bez DPH

Celkem MNP 

bez DPH

Zařazení změny dle ustanovení §222 zákona

§222 odst. 4 §222 odst. 5 §222 odst. 6 §222 odst. 7

nezapočítává se



ZL2.15
VPC15-MNP15 - Změna - zahradní prvky a 

mobiliář
2 381,70 -14 529,00 2 381,70 -14 529,00

ZL1.16 VCP16-MNP16 - Změna - koš odpadkový 6 500,00 -11 500,00 6 500,00 -11 500,00

ZL1.17
MNP17 - Odpočet -platba za spotřebované 

energie
-16 800,00 -16 800,00

ZL1.18
MNP178- Odpočet - zařízení slaboproudé 

elektroinstalace
-2 390,00 -2 390,00

ZL1.19
VCP19 - Doplnění kácení borovice vč. 

souvisejících prací
8 087,80 8 087,80

ZL1.20 VCP20 - Rozšíření chodníku před vstupem 24 613,40 24 613,40

ZL1.21
VCP21 - Doplnění povrchové úpravy niky pro 

vodoměr
606,45 606,45

ZL1.22
VCP22-MNP22 - Změna - venkovní nástěnná 

svítidla
12 370,00 -2 160,00 12 370,00 -2 160,00

ZL1.23
VCP23 - Rozšíření otopné soustavy do skladu, 

topný kombinovaný žebřík do šatny pro personál
11 269,00 11 269,00

ZL1.24 VCP24 - Doplnění koberce - čisticí zóny 10 784,82 10 784,82

ZL1.25
VCP25 - Doplnění vnitřní žaluzie, úprava 

venkovních žaluzií
11 776,67 11 776,67

ZL1.26 MNP26 - Odpočet -dopravní značky -2 550,00 -2 550,00

ZL1.27 VCP27-MNP27 - Změna - podlahové soklíky 13 274,50 -8 059,89 13 274,50 -8 059,89

ZL2.01-27 celkem změny dle Dodatku č. 2 219 995,39 -265 847,53 0,00 0,00 31 829,77 -24 000,00 35 110,80 -42 830,00 286 935,96 -332 677,53

ZL1 + ZL2
celkem změny dle Dodatku č. 1 

a Dodatku č. 2
387 537,82 -495 952,51 180 152,36 -70 131,80 330 605,58 -516 769,45 933 406,56 -1 125 683,76

absolutní hodnota

součet abs. hodnot

rozdíl ceny VCP a MNP

součet rozdílu cena VCP a MNP

110 020,56 -186 163,87

-76 143,31

<15% ceny díla <50% ceny díla

1 097 659,19883 490,33

splněno splněno

883 490,33 250 284,16 847 375,03



Výše uvedené skutečnosti nejsou považovány za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu §222 odst. 4, 5, 6, 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jelikož není 

měněna celková povaha veřejné zakázky a hodnoty změn jsou nižší než zákonem stanovené limity.

10 311 899,27cena díla dle Dodatku č. 2 vč. DPH 

cena díla dle SOD bez DPH

15% z ceny díla

30% z ceny díla

50% z ceny díla

8 567 972,37cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH

vliv VCP a MNP na cenu díla -45 741,57

2 614 352,40

4 357 254,00

cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH 

DPH 21%

8 522 230,80

1 789 668,47

8 714 508,00

1 307 176,20


